
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 118/2021 Wójta Gminy Galewice  z dnia  11 października 2021 roku 
w sprawie przeprowadzenia  konkursu na stanowisko Skarbnika Gminy Galewice 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372) oraz na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2, art.11 ust.1 i art.12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019 r., poz.1282) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 118/2021 Wójta Gminy Galewice z dnia 11 października 2021 r. w sprawie  
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Skarbnika Gminy Galewice w §3 po pkt 5) dodaje się pkt 6) i pkt 7) 
w brzmieniu: 

6) Piotr Kołodziej-Wójt Gminy - członek komisji; 

7) Aleksandra Wachocka – Radca Prawny – członek komisji". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC713C7-F1D3-4A1B-9745-D0378AAC01FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


